222

223

224

225

232

UND.

Caixa com
100

Llnidade

flnidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Llnidade

Unidade

Unidade
PI

Adjudicado para GO MED PRODUTOS E SERVIÇOS DE SAUDE LTDA inscrita no CNPJ/MF:
38.282.883/0W-42, pelo melhor valor de R§ 197.777,60 (cento e noventa e sete mil, setecentos e setenta

e sete reais e sessenta centavos), em

E Sousa Carlos
DE DESPESASo

Rua 6ateria GentiI Cardoso,20 - Centro, ó3.700-000